
ZARZĄDZENIE NR 157/15 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
i Miasta w Żurominie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015 poz.1515) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 21/15 Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z dnia 9 lutego 2015r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Żuromin, 

w załączniku do zarządzenia § 30 ust.5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5) prowadzenie pozalekcyjnych zajęć opiekuńczo-wychowawczych „Słoneczko” dla dzieci 

rodzin patologicznych, zagrożonych patologią oraz dzieci i młodzieży zagrożonych 

uzależnieniami”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 


